

تریبون

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

پیشگیری از حوادث نیازمند فراگیر شدن اچ‌اس‌ئی است



مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: اچ‌اس‌ئی باید فراگیر باشد و اگر ارکان سازمان با مباحث اچ‌اس‌ئی درگیر نشوند، سازمان سیستم‌زده می‌شود و اتفاقی نمی‌افتد. به گزارش شانا، سعید توکلی در دومین همایش مدیریت ایمنی فرایند با بیان اینکه تعداد دست‌ورعمل‌ها و استانداردها در سازمان‌ها زیاد و در تعارض است، گفت: اگر این دست‌ورعمل‌ها و استانداردها عملیاتی نشوند، برگزاری این‌گونه همایش‌ها فایده‌ای ندارد. وی افزود: اچ‌اس‌ئی باید فراگیر باشد و اگر ارکان سازمان با مباحث اچ‌اس‌ئی درگیر نشوند، سازمان سیستم‌زده می‌شود و اتفاقی نمی‌افتد. مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با اشاره به اینکه استانداردهای تازه در جهان به سادگی رسیده است، بیان کرد: در شرایط اضطراری یک استاندارد ساده می‌تواند از بروز حادثه جلوگیری کند. توکلی واقع‌بینی را یکی دیگر از شرایط اجرای استانداردها و دست‌ورعمل‌های اچ‌اس‌ئی برشمرد و افزود: باید بپذیریم که شرایط کنونی شکننده است و هر کس باید به اندازه مسئولیت خود کار را عملیاتی کند و افراد براساس شایسته‌سالاری در مقام‌های پرریسک منصوب شوند. وی توجه به سرمایه انسانی را مهم برشمرد و گفت: در شرایط امروز که در سازمان‌های گازی و نفتی کار مخاطره‌آمیز است، باید حق و حقوق کارکنان به‌موقع پرداخت شود.

مدیرکل اچ‌اس‌ئی وزارت نفت:

اچ‌اس‌ئی از مؤلفه‌های اصلی امنیت انرژی است

مدیرکل اچ‌اس‌ئی وزارت نفت با بیان اینکه یکی از مؤلفه‌های امنیت انرژی موضوع اچ‌اس‌ئی است، اظهار کرد: نقش کلیدی اچ‌اس‌ئی از ابتدا تا انتهای زنجیره چرخه تولید محسوس است و در صورت بروز اختلال در این زنجیره، به امنیت انرژی ضربه وارد می‌شود. به گزارش شانا، مظاهر انصاری در دومین همایش مدیریت ایمنی فرایند با بیان اینکه وزارت نفت تا سال آینده باید روزانه ۴۰۰ هزار بشکه به تولید خود اضافه کند و با توجه به کمبود گاز در فصل سرد و تأمین خوراک پتروشیمی، گفت: اهمیت جایگاه اچ‌اس‌ئی در زنجیره تولید تا صادرات باید مشخص شود. وی با بیان اینکه یکی از مؤلفه‌های امنیت انرژی موضوع اچ‌اس‌ئی است، اظهار کرد: نقش کلیدی اچ‌اس‌ئی از ابتدا تا انتهای زنجیره چرخه تولید محسوس است و در صورت بروز اختلال در این زنجیره، به امنیت انرژی ضربه وارد می‌شود. مدیرکل اچ‌اس‌ئی وزارت نفت با بیان اینکه با بروز هر گونه اتفاق در فرآورش تولید به هدف نهایی نخواهیم رسید، افزود: با توجه به افزایش سن تأسیسات و کارکنان صنعت نفت باید به سمت پیشگیری حوادث حرکت کنیم و اگر به پیشگیری عمل نکنیم، امنیت انرژی دچار اختلال می‌شود.

سرپرست شرکت ملی صنایع پتروشیمی:

صنعت پتروشیمی در هر شرایطی هوشیار است



سرپرست شرکت ملی صنایع پتروشیمی تأکید کرد: صنعت پتروشیمی همیشه و در همه حال هوشیار است و کمیته‌های شرایط اضطراری به‌موقع تشکیل و همه موارد در صنعت به‌طور مدام پایش می‌شود. به گزارش شانا، حسن عباس‌زاده در حاشیه دومین همایش مدیریت ایمنی فرایند در جمع خبرنگاران درباره طرح‌های تبدیل متانول به بنزین بیان کرد: اجرای طرح‌های تبدیل متانول به بنزین (MTG) به‌عنوان یکی از راهکارهای جبران ناترازی سوخت در کشور با توجه به ظرفیت بالای تولید متانول در کشور در دستور کار قرار گرفته است. وی با تأکید بر اینکه مدیریت مصرف سوخت بسیاری ضروری است و باید کنترل شود، افزود: می‌توان از روش‌های مختلف دیگری نیز تولید بنزین را در کشور افزایش داد که MTG یکی از این طرح‌هاست و کشورهای دیگر نیز از این فناوری استفاده می‌کنند. سرپرست شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه اقدام‌های بسیار مطلوبی در این زمینه انجام و تیمی نیز پارسال به یکی از کشورهای صاحب فناوری MTG اعزام و مذاکرات لازم انجام و قرار شد این فناوری را در اختیار ایران قرار دهند، گفت: هم‌اکنون پنج شرکت متقاضی احداث واحدهای MTG در سامانه مجوزها ثبت‌نام کرده‌اند. عباس‌زاده اعلام کرد: قرار است در قالب آیین‌نامه

۲۰۰ هزار تن است و براساس بررسی‌ها شرکت ملی صنایع پتروشیمی می‌تواند برای هشت واحد MTG مجوز صادر کند. عباس‌زاده درباره تهدیدهای اسرائیل علیه صنعت نفت ایران گفت: به لطف خدا و توان نظامی ایران، شرایط تهدیدی نداریم. وزیر نفت نیز سفر دیروز خود به منطقه پارس را یک سفر عادی و کاری عنوان کرد که به‌دلیل شرایط خاص انجام نشده است، اما در هر حال و همیشه اقدام‌های پیشگیرانه باید در صنعت پتروشیمی انجام شود. وی ادامه داد: صنعت پتروشیمی در موضوع ایمنی فرایندها یکی از صنایع پیشرو است، اما به‌دلیل وجود مواد شیمیایی در این صنعت به‌دقت بالاتری نیاز داریم. سرپرست شرکت ملی صنایع پتروشیمی تأکید کرد: صنعت پتروشیمی همیشه هوشیار است و کمیته‌های شرایط اضطراری به‌موقع تشکیل شده و موارد به‌طور مدام پایش می‌شود. عباس‌زاده درباره آخرین وضع صادرات محصولات پتروشیمی ایران گفت: صنعت پتروشیمی بازارهای متنوعی را به‌دلیل تنوع محصولات داراست. مشکلی برای صادرات محصولات پتروشیمی با وجود تحریم‌ها وجود ندارد و به کشورهای مختلفی این محصولات صادر می‌شود و درآمد ارزی مناسبی نیز امسال خواهیم داشت.

تحقق تولید ۴ هزار و ۸۰۰ بشکه‌ای نفت خام در میدان یاران



تولید ۴ هزار و ۸۰۰ بشکه‌ای نفت در هدف‌گذاری اولیه (FTP) در فاز دوم توسعه میدان‌های یکپارچه و مشترک یاران محقق شد. به گزارش شانا به نقل از شرکت مهندسی و توسعه نفت، سیدحسین محسنی‌زونی، مجری طرح توسعه میدان نفتی یاران گفت: قرارداد این طرح ۱۷ مهر سال ۱۴۰۱ تفیذ و عملیات اجرایی آن با هدف دستیابی به افزایش ظرفیت تولید از میدان به میزان ۳۹۵ میلیون بشکه نفت خام طی ۱۰ سال دوره قرارداد توسعه و تولید میدان مازاد بر ظرفیت تولید طبیعی آن آغاز شد و تولید هدف‌گذاری‌شده اولیه (FTP) در این قرارداد، ۴ هزار و ۸۰۰ بشکه نفت خام در روز مازاد بر خط پایه تولید طبیعی میدان است. وی افزود: تولید اضافی مزبور در نتیجه بخشی از عملیات توسعه این میدان اعم از روزآمد کردن مطالعات

پمپ‌ها بوده است. تحقق این مهم پس از انجام موفق ۲۱ روز از ۲۸ روز آزمون پیوسته تولید حداقل ۴ هزار و ۸۰۰ بشکه نفت خام در روز مازاد بر خط پایه تولید طبیعی از سوی ناظران شرکت ملی نفت ایران تأیید شد. مجری طرح توسعه میدان نفتی یاران با اشاره به حضور نمایندگان طرح توسعه میدان نفتی یاران به اتفاق ناظران شرکت ملی نفت ایران و نظارت بر کنترل فعالیت‌ها و آزمایش‌های استاندارد مربوطه که از ۱۸ شهریور امسال آغاز شد، گفت: هم‌اکنون تولید از این میدان مشترک به حدود ۱۹ هزار بشکه در روز رسیده است. بر اساس این گزارش، میدان نفتی مشترک یاران از جمله میدان‌های نفتی مشترک با کشور عراق است که در فاصله حدود ۱۳۰ کیلومتری جنوب غرب اهواز تأمین تجهیزات و سرویس‌های مورد نیاز برای نصب

خبر

بازدید وزیر نفت از سکوی میدان مشترک نفتی فروزان در آب‌های خلیج فارس



وزیر نفت به همراه تنی چند از مدیران تأسیسات دریایی، شرکت نفت فلات قاره طی بازدید از سکوی میدان مشترک فروزان در خلیج فارس با کارکنان دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش شانا، محسن پاک‌نژاد با همراهی محمدرضا دشتی‌زاده، بخشدار جزیره خارک، سروس حیاتی، فرمانده بسیج ثارالله، حجت‌الله اسلام‌المسلمین محمود کارگر، امام جمعه جزیره خارک، عباس غریبی، مدیرعامل شرکت پاپانه‌های نفتی ایران، پیمان دلیری، علیرضا مهدی‌زاده، مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران، جانشین پایانه نفتی خارک و تنی چند از مسئولان در برنامه‌ای از پیش اعلام نشده به‌منظور بازدید از تأسیسات دریایی میدان مشترک فروزان و دیدار با کارکنان سکوی عمیق این میدان نفتی شدند. وزیر نفت و هیئت همراه پس از ورود به سکوی میدان نفتی فروزان از بخش‌های مختلف آن بازدید و ضمن حضور در اتاق کنترل طی دیداری صمیمی با کارکنان بر تلاش این سکو از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات قرار گرفت. پاک‌نژاد در این بازدید در جریان اقدام‌ها و پروژه‌های در حال اجرا برای افزایش تولید میدان مشترک نفتی فروزان قرار گرفت. میدان نفتی فروزان در فاصله ۱۰۰ کیلومتری از جزیره خارک قرار دارد و با میدان نفتی مرجان عربستان مشترک است.

تولید نفت قزاقستان از سهمیه اوپک فراتر رفت

تولید نفت قزاقستان در ماه سپتامبر از سهمیه تعیین‌شده این کشور در قالب برنامه کاهش عرضه ائتلاف اوپک‌پلاس فراتر رفت. به گزارش خبرگزاری رویترز، آمارهای دو منبع آگاه و محاسبه‌های رویترز نشان می‌دهد تولید نفت خام قزاقستان در ماه سپتامبر با ۱۰ درصد افزایش نسبت به ماه اوت به ۶ میلیون و ۵۵۰ هزار تن رسید و از سهمیه تعیین‌شده این کشور در قالب برنامه کاهش عرضه ائتلاف تولیدکنندگان عضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و غیراوپک (اوپک‌پلاس) فراتر رفت. قزاقستان یکی از کشورهایی است از توافق اوپک‌پلاس برای محدود کردن تولید نفت عقب افتاده و تولید نفت این کشور به‌طور پیوسته از سهمیه تولید این گروه فراتر رفته است. سهمیه تعیین‌شده برای این کشور آسیای مرکزی یک میلیون و ۴۶۸ هزار بشکه در روز است. اوپک‌پلاس به داده‌های منتشرشده از سوی منابع ثانویه مانند مشاوران و اندیشکده‌هایی که از نرخ تبدیل ۷.۵-۷.۶ بشکه/تن استفاده می‌کنند، اعتماد دارد. بر اساس این داده‌ها، تولید نفت قزاقستان ماه گذشته به یک میلیون و ۶۳۸ هزار بشکه در روز رسید که ۱۷۰ هزار و ۲۰۰ بشکه در روز بیشتر از سهمیه اوپک‌پلاس بود. محاسبه‌های رویترز نشان می‌دهد با استفاده از نرخ تبدیل ۷.۳ بشکه/تن که پیش‌تر از سوی قزاقستان اعمال شده بود، این کشور ماه گذشته یک میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه نفت در روز تولید کرده بود که ۱۲۶ هزار و ۵۰۰ بشکه در روز بیشتر از سهمیه تعیین‌شده بود.

ساماندهی معابر اصلی در دستور کار شهرداری صالحیه زیر پوشش آسفالت گرم؛



Infographic titled 'نیروی انتظامی یکی از ستونهای استوار امنیت در کشور است' (The police force is one of the pillars of security in the country). It features portraits of police officers and text highlighting their role in maintaining public order and safety.



پیام تبریک شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر صالحیه بمناسبت فرارسیدن «هفته نیروی انتظامی»



تعیین و نصب ست ورزشی جدید در بوستان یاس؛ کامی به سوی ارتقاء نشاط و سلامت شهروندان در صالحیه

نوسازی ۹ هکتار از بافت فرسوده با سیاست‌های تشویقی

آسفالت‌ریزی گذر نگارستان ۱۲؛ کامی دیگر در جهت بهبود وضعیت معابر

نیروی انتظامی مظهر حاکمیت و امنیت جمهوری اسلامی است و باید اقتدار داشته باشد. امام‌خانه‌ای (مدظله‌العالی) سلام و درود خداوند بر سزپوشان سرو قامتی که مجاهدین فی سبیل الله هستند و در راه این مجاهدت مظلومانه، در عین اقتدار در پاسداری از ارزشهای اسلامی و انقلابی، جانبازی نموده و شهادت در راه امنیت را همچون شهدای شیرین می‌نوشند. موجب امتنان است در هفته غرور آفرین گرامیداشت «نیروی انتظامی» با درود بسی پایان به روح مظهر شهدای گلگون کفن و جانبازان سرافراز سزپوش، ضمن تبریک این ایام، از رشادتها و تلاش در راستای حفظ ارزشهای دینی، فردی و اجتماعی شهروندان و نیز تأمین امنیت، آسیایش و حاکمیت قانون بر جامعه تقدیر و سپاس بعمل آورده و امیدواریم به فضل پروردگار متعال و در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) و رهنمودهای فرماندهی معظم کل قوا حضرت آیت الله العظمی الامام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) در پاسداری از خون شهدای گرانقدر اسلام و پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی در برقراری نظم و امنیت جامعه ولایتمدار موفق و موید باشید.

شروع کلاسهای مهد خلاقیت و پیش دبستانی مجموعه فرهنگی شهید صادق امامی یکی از بخش‌های مهم کلاس‌های آموزشی فرهنگسرای شهید امامی اختصاص بخش ویژه مهد خلاقیت و پیش دبستانی کودکان است که در آن تلاش شده تا مفاهیم درسی، کمک درسی و غیردرسی که باید به کودکان آموزش داده شود، طراحی و برنامه‌ریزی شود تا باعث افزایش هوش و بلوغ عقلی کودکان گردد. کلاس‌های مهد خلاقیت و پیش دبستانی در زمینه‌های نقاشی، قرآن، زبان، حروف الفبا، قصه گوئی و کاردستی در راستای ارتقاء سطح خلاقیت و پرورش مهارت‌های ذهنی کودکان همه روزه از ساعت ۹ الی ۱۴ برای رده سنی زیر شش سال زیر نظر کارشناس مهارت آموزی کودکان برگزار می‌گردد. والدین محترم جهت ثبت نام فرزندان دلبنند خود در این کلاس‌ها می‌توانند به مجموعه فرهنگی شهید امامی واقع در انتهای خیابان ولیعصر (عج) خیابان شهید امامی مراجعه و با یا تلفن ۵۶۸۰۵۹۱۹ تماس حاصل نمایند.

گرفته است. وی افزود: نوسازی بافت فرسوده نه تنها به افزایش ایمنی و کاهش مخاطرات ناشی از زلزله کمک می‌کند، بلکه به بهبود کیفیت زندگی شهروندان و ارتقای ارزش افزوده املاک نیز منجر می‌شود. آگاهی‌مند تأکید کرد: شهرداری صالحیه همچنان به حمایت از سرمایه‌گذاران مسکن در زمینه نوسازی بافت فرسوده ادامه خواهد داد و امیدوار است با همکاری شهروندان بتواند به طور کامل این بافت را نوسازی کند.

است. ما تلاش می‌کنیم تا با استفاده از تمامی ظرفیت‌های موجود، عملیات آسفالت‌ریزی را در کوتاه‌ترین زمان ممکن و با بالاترین کیفیت انجام دهیم. اجرای طرح آسفالت‌ریزی معابر اصلی در صالحیه، گامی مهم در جهت بهبود وضعیت زیرساخت‌های شهری و افزایش کیفیت زندگی شهروندان محسوب می‌شود. شهرداری صالحیه با اجرای این طرح نشان داده است که به‌مطالبات شهروندان توجه ویژه دارد و برای بهبود وضعیت شهر تلاش می‌کند.

ذبیح‌الله امصغری - خبرنگار آفرینش شهرداری صالحیه با هدف بهبود وضعیت معابر و پاسخگویی به مطالبات شهروندان، اجرای طرح گسترده آسفالت و لکه‌گیری معابر اصلی شهر را در دستور کار قرار داده است. به گزارش خبرنگار آفرینش در بهارستان، در راستای اجرای این طرح، تاکنون ۹۰۰ تن آسفالت در ۱۵ محور اصلی و پرتودر شهر توزیع شده و عملیات آسفالت‌ریزی در ۱۰ محور به پایان رسیده است. شهرداری صالحیه با تمرکز بر معابر پرتود و فرسوده، اقدام به اجرای روکش مکانیزه آسفالت کرده است. این اقدام با هدف افزایش ایمنی تردد، بهبود کیفیت زندگی شهروندان و کاهش هزینه‌های نگهداری از معابر صورت می‌گیرد.

سررمایه‌گذاران مسکن، موفق به نوسازی ۹ هکتار از بافت فرسوده شهر در کمتر از ۴ سال شده است. به گزارش خبرنگار آفرینش در بهارستان شهرداری صالحیه از سال ۱۴۰۰ با هدف نوسازی بافت فرسوده و کاهش مخاطرات ناشی از آن، اقدام به ارائه تسهیلات و تخفیف‌های ویژه به سرمایه‌گذاران مسکن کرده است. بر اساس این گزارش، اعطای تخفیف عوارض پروانه ساخت تا ۷۰ درصد و تقدیم یک طبقه تراکم تشویقی برای جمعیت پلاک‌هایی که مساحت آن از ۱۶۰ مترمربع افزایش یابد، از جمله سیاست‌های تشویقی شهرداری صالحیه بوده است.

در ادامه اجرای این طرح، روز گذشته عملیات آسفالت‌ریزی گذر نگارستان ۱۲ به طول ۵۵۹۷ مترمربع و با استفاده از ۶۵۰ تن آسفالت به پایان رسید. این عملیات باعث بهبود وضعیت تردد در این گذر و اتصال آن به خیابان سسی متری ولیعصر (عج) شده است.

این اقدامات موجب شده است تا مالکان اقدام به جمعیت پلاک‌های یزدانه کرده و با کمک سازندگان مسکن، ساختمان‌های فرسوده و ناپایدار را به ساختمان‌های جدید و مقاوم تبدیل کنند. محمد آگاهی‌مند، شهردار صالحیه، با اعلام این خبر گفت: با صدور ۵۵۰ پروانه جمعیت پلاک، صالحیه پس از پایتخت در جایگاه دوم شهرهای کشور در زمینه نوسازی بافت فرسوده قرار

برنامه‌ریزی برای آسفالت‌ریزی معابر دیگر شهرداری صالحیه اعلام کرده است که در هفته آینده نیز عملیات آسفالت‌ریزی خیابان‌های نگارستان ۱۸، سفیر امید، گلستان‌های ۱۵ و ۱۹ و خیابان ۱۲ متری نسترن در دستور کار قرار خواهد گرفت. شهردار صالحیه، در این رابطه گفت: «هدف اصلی از اجرای این طرح، بهبود وضعیت معابر و افزایش رضایتمندی شهروندان